
Článek I 
POŘADATEL VZDĚLÁVACÍ AKCE 

Prion, s.r.o. 
Líznerova 738/6, 500 09 Hradec Králové, IČ: 25093568, DIČ: CZ25093568 

 
Článek II 

ÚČASTNÍK VZDĚLÁVACÍ AKCE 
Fyzické osoby a zástupci právnické osoby, které odeslaly závaznou online přihlášku a uhradily účastnický poplatek ve 
splatnosti faktury, zaslané pořadatelem v příloze emailu s potvrzením doručení této závazné online přihlášky. 

 
Článek III 

ZÁVAZNÁ ONLINE PŘIHLÁŠKA A POTVRZENÍ ÚČASTI NA VZDĚLÁVACÍ AKCI 
1.    Přihlásit se na akci lze jen na základě vyplnění závazné online přihlášky. Odesláním této přihlášky účastník akceptuje 

tyto Všeobecné obchodní podmínky, které jsou nedílnou součástí závazné online přihlášky. 
2.   Online přihláška je oboustranně závazná pro účastníka i pořadatele, závaznost přihlášky počíná dnem jejího doručení 

pořadateli. O doručení závazné online přihlášky je účastník informován automatickým emailem, zaslaným na 
emailovou adresu účastníka, která je uvedena do přihlášky. 

3.   O přijetí, krácení nebo zamítnutí přihlášky rozhoduje pořadatel. 
4.   Zaplacení účastnického poplatku v době splatnosti vystavené faktury je podmínkou přijetí online přihlášky, registrace 

účastníka vzdělávací akce a potvrzením jeho účasti na vzdělávací akci. Tuto účast nesmí účastník přenechat třetí 
osobě bez vědomí a souhlasu pořadatele. 

 
Článek IV 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK 
1.    Výše ceny za účastnický poplatek je uvedena v závazné přihlášce akce. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 
Článek V 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1.    Účastník se zavazuje uhradit pořadateli účastnický poplatek do dne splatnosti faktury. Fakturu obdrží v příloze emailu 

s potvrzením doručení online přihlášky, zaslaným pořadatelem. Neuhrazení faktury do splatnosti faktury ruší účast 
na vzdělávací akci. 

2.   Výše ceny za účastnický poplatek na vzdělávací akci je stanovena dohodou, na kterou přistupuje účastník vzdělávací 
akce odesláním závazné online přihlášky. 

3.   Odstoupí-li vystavovatel od účasti na akci v termínu 35–26 dní před jejím zahájením, akceptuje storno 75 % z uhrazené 
výše účastnického poplatku. Při odstoupení v termínu kratším než 25 dní a kratším, akceptuje 100% z uhrazené výše 
účastnického poplatku. Jinak určuje pouze pořadatel případnou dohodou s účastníkem, a to ve výjimečných případech. 

 
Článek VI 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1.    Pořadatel je oprávněn v případě porušení kteréhokoliv ustanovení těchto Všeobecných obchodních podmínek vyloučit 

účastníka vzdělávání z účasti na vzdělávací akci. Pokud pořadatel nemůže z důvodů jím nezaviněných situací zahájit 
akci či zajistit její celý průběh, neprodleně uvědomí o tom účastníka vzdělávací akce. Veškeré závazky vzniklé 
pořadatelovi ze závazné online přihlášky účastníkovi zanikají. Žádný nárok na náhradu vzniklých škod v tomto případě 
účastníkovi nepřísluší, neurčí-li dohoda s pořadatelem jinak. 

2.   Tyto Všeobecné podmínky jsou nedílnou součástí závazné online přihlášky na vzdělávací akci a odesláním závazné 
online přihlášky vyjadřuje účastník vzdělávací akce svůj souhlas s těmito Všeobecnými obchodními podmínkami. 

3.   Reklamace vystavovatelů, týkající se plateb pořadatelovi, se musí uplatnit do doby splatnosti obdržené faktury, po této 
lhůtě nebudou reklamace uznány.  

4.   Smluvní vztahy podléhají českému právu.

VETfair 
odborný program mezinárodní veterinární výstavy 

VETclasses 
odborný program vet. kongresu pro malou praxi  

 VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY VZDĚLÁVACÍ AKCE


